

Upernavik Accommodations ApS

Aqqusinertaaq, Postboks 52, 3962 Upernavik

CVR-nr. 41 19 98 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Ole Louis Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Upernavik Accommodations ApS Aqqusinertaaq Postboks 52 3962 Upernavik
	CVR-nr.: 41 19 98 30 Stiftet: 27. december 2019 Hjemsted: Upernavik Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Louis Sørensen, Iliveqarfitoqqap, 3962 Upernavik
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af fastejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.931.777 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.133.128 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en væsentlig lavere aktivitet og et lavere resultat i regnskabsåret 2020 som følge af Covid 19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.931.777
1 Personaleomkostninger	-748.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.663
Resultat før skat	1.013.964
2 Skat af årets resultat	119.164
Årets resultat	1.133.128
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.133.128
Disponeret i alt	1.133.128

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.887.425	10.802.904
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	23.149	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.910.574</u>	<u>10.802.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.910.574</u>	<u>10.802.904</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.228	0
Andre tilgodehavender	998.083	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.057.311</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.077.311</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>11.987.885</u>	<u>10.802.904</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	<u>9.248.032</u>	<u>8.114.904</u>
Egenkapital i alt	<u>9.298.032</u>	<u>8.164.904</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.226.499</u>	<u>2.638.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.226.499</u>	<u>2.638.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.595	0
Selskabsskat	292.337	0
Anden gæld	<u>105.422</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.354</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>463.354</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>11.987.885</u>	<u>10.802.904</u>

Noter

	<u>2019</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		713.799
Pensioner		<u>34.351</u>
		748.150
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		292.337
Årets regulering af udskudt skat		33.798
Regulering af udskudt skat ved sænkning af selskabsskat		<u>-445.299</u>
		-119.164
	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	10.802.904	10.802.904
Tilgang i årets løb	<u>254.184</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	11.057.088	10.802.904
Årets afskrivninger	<u>-169.663</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-169.663	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.887.425	10.802.904
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>23.149</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	23.149	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	23.149	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.114.904	8.114.904
Årets overførte overskud eller underskud	1.133.128	0
	<u>9.248.032</u>	<u>8.114.904</u>